
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

50 
26 
66 
4 

15 
5 
8 

Name 

CARLOS DUARTE 
FERNANDO BARBOZA 
CEZAR CAUDURO 
VADIS GRANDO 
FERNANDO CECHINATO 
VINICIUS LETTI 
RAFAEL FINGER 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Total Tm 

15:49.401 
15:50.653 
15:51.473 
15:53.492 
15:53.714 
16:06.425 
16:34.759 

Diff 

1.252 

2.072 

4.091 

4.313 

17.024 

45.358 

Gap 

1.252 

0.820 

2.019 

0.222 

12.711 

28.334 

Best Tm 

46.983 
47.143 
47.132 
47.137 
47.077 
47.718 
47.415 

In Lap 

12 

16 

12 

5 

13 

7 

9 

Class 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

Sorted on Laps

Announcements 
#08 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

1.252 

Avg. Speed 

81,146 

Best Lap Tm 

46.983 

Best Speed 

81,987 

Best Lap by 

50 - CARLOS DUARTE 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CITADINO DE KART Etapa 3 - VACARIA 

FIREBALL 

Bateria 2 FIREBALL 

Race (20 Laps) started at 15:46:39 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

21/08/2022 16:00 


